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Alimdjanova Dilbar Negmatovna 

Samarqand davlat tibbiyot universiteti,  

 

JAMOAT SALOMATLIGINI FANINI O‘QITISHDA MUALLIFLIK PEDAGOGIK 

TEXNOLOGIYALARI 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada jamoat salomatligini o‘qitishda mualliflik pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llash imkoniyatlari tahlil qilinadi. Mualliflik yondashuvlari dars jarayonini 

individualizatsiyalash, talabalarning bilim va ko‘nikmalarini oshirish hamda darsni interaktiv va 

samarali qilishga xizmat qiladi. Tadqiqot jarayonida amaliy metodlar va digital vositalar orqali dars 

samaradorligi o‘lchanadi. Maqolada metodologik yondashuvlar, o‘quv natijalari va pedagogik 

mulohazalar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: jamoat salomatligi, mualliflik pedagogik texnologiyalari, interaktiv ta’lim, oliy 

ta’lim, pedagogik innovatsiya 

Annotation. This article analyzes the possibilities of applying author-designed pedagogical 

technologies in teaching public health. Authorial approaches contribute to the individualization of 

the learning process, improvement of students’ knowledge and skills, and making lessons more 

interactive and effective. In the course of the research, lesson effectiveness is measured through 

practical methods and digital tools. The article presents methodological approaches, learning 

outcomes, and pedagogical reflections. 

Key words: public health, author-designed pedagogical technologies, interactive education, 

higher education, pedagogical innovation. 

Аннотация. В статье анализируются возможности применения авторских 

педагогических технологий в обучении общественному здравоохранению. Авторские подходы 

способствуют индивидуализации учебного процесса, повышению уровня знаний и умений 

студентов, а также обеспечивают интерактивность и эффективность занятий. В ходе 

исследования эффективность занятий оценивается с использованием практических методов 

и цифровых средств. В статье представлены методологические подходы, результаты 

обучения и педагогические выводы. 

Ключевые слова: общественное здравоохранение, авторские педагогические 

технологии, интерактивное обучение, высшее образование, педагогическая инновация. 

 

Kirish. Jamoat salomatligi oliy ta’limda talabalarga nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy 

ko‘nikmalarni ham shakllantirishni talab qiladi. An’anaviy dars metodlari ko‘pincha talabalarni faol 

jalb qilmasligi va mavzuni amaliyot bilan bog‘lashni cheklashi bilan ajralib turadi. Shu sababli 

mualliflik pedagogik texnologiyalari joriy etilishi dars jarayonini individualizatsiyalash, interaktiv va 

qiziqarli qilish imkonini beradi. Bu yondashuvlar talabalarning bilimini chuqurlashtiradi, 

motivatsiyasini oshiradi va amaliy faoliyatga tayyorlaydi. Mualliflik pedagogik texnologiyalari 

talabaning individual o‘rganish ehtiyojlariga moslashish, dars jarayonini interaktiv qilish va o‘quv 

faoliyatini shaxsiylashtirish imkonini beradi. Bu yondashuv talabaning mavzuni chuqur tushunishi, 

amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishi va motivatsiyasini oshirishga xizmat qiladi. Shuningdek, digital 

platformalar, interaktiv mashg‘ulotlar va gamifikatsiya metodlari orqali dars jarayoni qiziqarli va 

samarali bo‘ladi. 

Ushbu maqolada mualliflik pedagogik texnologiyalarining jamoat salomatligi fanini o‘qitishda 

qo‘llanishi, metodik yondashuvlar, talabalarning o‘quv natijalari va dars samaradorligini oshirishdagi 

roli tahlil qilinadi. Tadqiqotning asosiy maqsadi — mualliflik pedagogik texnologiyalarini amaliy 

qo‘llash orqali ta’lim jarayonini interaktiv, samarali va motivatsion qilish imkoniyatlarini aniqlashdir. 

Metodlar. Tadqiqot jarayonida mualliflik pedagogik texnologiyalarini qo‘llashning 

samaradorligi o‘rganildi. O‘quv jarayonida interaktiv mashg‘ulotlar, case-study, rol o‘yinlari, 

gamifikatsiya va digital platformalar (Zoom, Moodle, Kahoot) ishlatilgan. Tadqiqotda 2 guruh talaba 

ish tirok etdi: tajriba guruhi mualliflik pedagogik texnologiyalari asosida dars olib bordi, boshqaruv 

guruhi esa an’anaviy metodlardan foydalandi. Natijalarni baholash uchun testlar, amaliy mashqlar va 
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o‘quv faoliyatini kuzatish metodlari qo‘llanildi. Tadqiqot jarayonida interaktiv mashg‘ulotlar, case-

study, rol o‘yinlari, gamifikatsiya va digital platformalar (Zoom, Moodle, Kahoot) qo‘llandi. 

Talabalar dars davomida terminlarni amaliy qo‘llash, muammolarni hal qilish va mavzuga oid 

vazifalarni bajarish imkoniyatiga ega bo‘ldi. Har bir dars yakunida talabalarning bilim darajasi va 

faoliyati testlar, amaliy mashqlar, yozma ishlar va o‘quv faoliyatini kuzatish orqali baholandi. 

Shuningdek, talabalar o‘rtasida so‘rovnoma o‘tkazilib, dars jarayoniga qoniqish darajasi, 

motivatsiya va mavzuga qiziqish darajasi aniqlandi. Eksperimental tadqiqot natijalari statistik tahlil 

yordamida solishtirildi, bunda tajriba guruhi va boshqaruv guruhi o‘rtasidagi farqlar aniqlanishi 

uchun sifat va miqdoriy metodlar qo‘llandi. Tajriba guruhi mualliflik pedagogik texnologiyalari 

asosida dars oldi. Ushbu texnologiyalar qatoriga quyidagilar kiradi: interaktiv mashg‘ulotlar, 

gamifikatsiya, case-study metodlari, rol o‘yinlari, shuningdek digital platformalar (Moodle, Zoom, 

Kahoot) orqali onlayn faoliyat. Har bir darsda talabalarga mavzuni amaliy jihatdan tushunish, 

terminlarni qo‘llash va real hayotiy vaziyatlarni tahlil qilish vazifalari berildi. Shu bilan birga, 

talabalarning o‘quv faoliyati muntazam ravishda kuzatildi: darsdagi faollik, amaliy mashg‘ulotlarda 

ishtirok, test natijalari va yozma ishlar baholandi. 

Boshqaruv guruhi esa an’anaviy metodlar (ma’ruza, izohli dars, yozma topshiriqlar) asosida 

dars oldi. Ushbu guruhdagi talabalarning bilim va ko‘nikmalari faqat nazariy asosda shakllandi va 

ularning amaliy faoliyatga qo‘llash ko‘nikmalari kamroq kuzatildi. 

Tadqiqot natijalarini tahlil qilish uchun quyidagi metodlar qo‘llandi: 

1. Test va yozma ishlar yordamida nazariy bilimlarni baholash. 

2. Amaliy mashg‘ulotlarda talabaning faoliyatini kuzatish va tahlil qilish. 

3. So‘rovnomalar orqali talabalarning darsdan qoniqish darajasi, motivatsiyasi va mavzuga 

qiziqishini aniqlash. 

4. Sifatli va miqdoriy tahlil usullari yordamida tajriba guruhi va boshqaruv guruhi natijalarini 

solishtirish. 

Shu metodologiya orqali mualliflik pedagogik texnologiyalarining dars samaradorligini, 

talabaning mavzuni amaliy jihatdan tushunish va terminlarni qo‘llash qobiliyatini aniqlash imkoniyati 

yaratildi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, interaktiv va individual yondashuv jamoat salomatligi 

fanini o‘qitishda an’anaviy metodlarga nisbatan samaraliroq ekan. 

Ushbu metodologiya mualliflik pedagogik texnologiyalarining dars samaradorligini, talabaning 

mavzuni amaliy jihatdan o‘zlashtirish qobiliyatini va motivatsiyasini aniqlash imkonini berdi. 

Natijalar. Tajriba guruhi talabalari amaliy mashg‘ulotlarda yuqori faoliyat ko‘rsatdi, 

terminlarni va tushunchalarni tez va to‘liq o‘zlashtirdi, mavzu bo‘yicha muammolarni hal qilish 

qobiliyati oshdi. Gamifikatsiya va interaktiv metodlar darsni qiziqarli qildi va motivatsiyani sezilarli 

darajada oshirdi. Boshqaruv guruhida esa bilim o‘rganish sur’ati sekinroq bo‘ldi va amaliy 

ko‘nikmalar darajasi pastroq qayd etildi. Test natijalari ko‘rsatdiki, tajriba guruhi o‘rtacha balli 

boshqaruv guruhiga nisbatan 25-30% yuqori bo‘ldi. Shu bilan birga, talabalarning o‘z-o‘zini baholash 

natijalari ham ijobiy o‘zgardi: ular dars jarayonidan qoniqish darajasi va motivatsiya yuqori 

ekanligini bildirgan. 

Amaliy mashg‘ulotlarda tajriba guruhi talabalari real vaziyatlarni tahlil qilish, sog‘liqni saqlash 

masalalarini hal etish va muammolarni muloqot orqali yechish bo‘yicha yuqori natijalar ko‘rsatdi. 

Rol o‘yinlari va case-study metodlari talabalarning amaliy qobiliyatlarini rivojlantirdi, ularni 

kelajakdagi professional faoliyatga tayyorladi. Gamifikatsiya orqali o‘rganish jarayoni qiziqarli va 

interaktiv bo‘ldi, talabalar o‘rtasida sog‘lom raqobat shakllandi va motivatsiya oshdi. 

Boshqaruv guruhi talabalari esa an’anaviy metodlar asosida dars olganligi sababli bilimni 

o‘zlashtirish sur’ati sekinroq bo‘ldi, amaliy mashg‘ulotlarda faollik pastroq bo‘ldi va mavzuni amaliy 

jihatdan tushunish darajasi kamroq qayd etildi. Shuningdek, boshqaruv guruhi talabalari darsdan 

qoniqish darajasi va motivatsiya bo‘yicha pastroq natijalarni ko‘rsatdi, bu dars jarayonining interaktiv 

va individual yondashuvdan mahrum ekanini ko‘rsatadi. 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, mualliflik pedagogik texnologiyalarini qo‘llash nafaqat nazariy 

bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalarni ham rivojlantirishga yordam beradi. Digital platformalar, 

interaktiv mashg‘ulotlar, gamifikatsiya va individual yondashuv dars samaradorligini oshiradi va 
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talabaning mavzuga qiziqishini kuchaytiradi. Shu bilan birga, talaba terminlarni tezroq yodlab qoladi, 

real vaziyatlarni tahlil qilish qobiliyati oshadi va sog‘liqni saqlash bilan bog‘liq masalalarni amaliy 

jihatdan yechish ko‘nikmasini rivojlantiradi. 

Ushbu natijalar mualliflik pedagogik texnologiyalarining jamoat salomatligi fanini o‘qitishda 

samarali ekanligini, talabalarning bilim va ko‘nikmalarini oshirishda ijobiy ta’sir ko‘rsatishini 

tasdiqlaydi. 

 

Ko‘rsatkichlar Tajriba guruhi (mualliflik 

texnologiyalari) 

Boshqaruv guruhi 

(an’anaviy metodlar) 

Nazariy bilimlar testi 

o‘rtacha balli 

85% 60% 

Amaliy mashg‘ulotlarda 

faol ishtirok 

Yuqori O‘rta 

Terminlarni amaliy 

qo‘llash 

Yuqori Past 

Darsdan qoniqish darajasi 

(%) 

90% 65% 

Motivatsiya va mavzuga 

qiziqish (%) 

88% 60% 

Real vaziyatlarni tahlil 

qilish 

Yuqori O‘rta 

 

Mulohaza. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, mualliflik pedagogik texnologiyalari jamoat 

salomatligi fanini o‘qitishda samarali vosita hisoblanadi. Talabalar dars jarayonida faolroq ishtirok 

etadi, mavzuni amaliy jihatdan tushunadi va o‘z-o‘zini rivojlantirishga intiladi. Shu bilan birga, 

o‘qituvchining individual yondashuvi va texnologiyalarni maqsadli qo‘llash dars samaradorligini 

oshirishning muhim omili bo‘ladi. Shu bilan birga, gamifikatsiya, interaktiv mashg‘ulotlar va digital 

platformalardan foydalanish dars jarayonini qiziqarli qiladi, talabaning motivatsiyasini sezilarli 

darajada kuchaytiradi va o‘rganishga bo‘lgan qiziqishni oshiradi. 

Tajriba davomida kuzatilgan ijobiy o‘zgarishlar shuni ko‘rsatadiki, individual yondashuv va 

mualliflik pedagogik texnologiyalarining kombinatsiyasi talabaning o‘quv jarayonidagi faolligini 

oshiradi. Talabalar mavzuni amaliy kontekstda o‘rganib, sog‘liqni saqlash bilan bog‘liq muammolarni 

mustaqil tahlil qilishni o‘rganadi. Bu esa kelajakda ularni professional faoliyatga tayyorlashda muhim 

rol o‘ynaydi. 

Shuningdek, tadqiqot boshqaruv guruhi natijalari bilan solishtirganda, an’anaviy metodlar 

orqali dars olgan talabalar mavzuni amaliy jihatdan tushunishda va interaktiv mashg‘ulotlarda pastroq 

natijalarni ko‘rsatdi. Bu pedagogik jarayonda innovatsion yondashuvlar va individual yondashuvning 

ahamiyatini yana bir bor tasdiqlaydi. Mulohazalar shuni ko‘rsatadiki, mualliflik pedagogik 

texnologiyalarini jamoat salomatligi fanida qo‘llash dars samaradorligini oshiradi, talabalarni faol, 

mas’uliyatli va mustaqil o‘rganishga rag‘batlantiradi. Shu bilan birga, o‘qituvchi tomonidan 

texnologiyalarni maqsadli va tizimli qo‘llash dars sifatini yanada oshirish imkonini beradi.  

Xulosa va tavsiyalar. Mualliflik pedagogik texnologiyalarini jamoat salomatligi fanida 

qo‘llash dars samaradorligini oshiradi, talabalarning bilim va ko‘nikmalarini rivojlantiradi va ularni 

amaliy faoliyatga tayyorlaydi. Kelgusida oliy ta’lim muassasalarida interaktiv va digital metodlarni 

keng joriy etish, shuningdek, o‘qituvchilarni pedagogik texnologiyalar bo‘yicha malaka oshirish 

kurslariga jalb qilish tavsiya etiladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, mualliflik pedagogik 

texnologiyalarini jamoat salomatligi fanini o‘qitishda qo‘llash talabalarning bilim darajasini oshirish, 

amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirish va dars jarayonini interaktiv, qiziqarli va samarali qilish imkonini 

beradi. Tajriba guruhi talabalari mavzuni tez va to‘liq o‘zlashtirdi, real vaziyatlarni tahlil qilish 

qobiliyati kuchaydi va dars jarayonida faol ishtirok etdi. Shu bilan birga, gamifikatsiya, digital 

platformalar va interaktiv mashg‘ulotlar dars motivatsiyasini oshirdi va talabalarning o‘z-o‘zini 

rivojlantirishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytirdi. 
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Tadqiqotdan kelib chiqqan holda quyidagi tavsiyalar ishlab chiqildi: 

1. Oliy ta’lim muassasalarida jamoat salomatligi fanini o‘qitishda mualliflik pedagogik 

texnologiyalarini keng joriy etish, darslarni interaktiv va amaliy jihatdan boyitish. 

2. O‘qituvchilarni pedagogik innovatsiyalar va digital vositalardan foydalanish bo‘yicha 

malaka oshirish kurslariga jalb qilish. 

3. Case-study, rol o‘yinlari, gamifikatsiya va digital platformalarni dars jarayoniga tizimli va 

maqsadli qo‘llash. 

4. Talabalarning individual o‘rganish ehtiyojlariga moslashgan o‘quv materiallari yaratish va 

darsni shaxsiylashtirish. 

5. Dars jarayonini muntazam baholash, talabalar faolligi va bilim darajasini kuzatish orqali 

pedagogik yondashuvlarni takomillashtirish. 

6. Kelgusida mualliflik pedagogik texnologiyalarining boshqa sog‘liqni saqlash fanlariga 

qo‘llanilishi samaradorligini o‘rganish va kengaytirish. 

Shu tariqa, mualliflik pedagogik texnologiyalarini qo‘llash jamoat salomatligi fanini o‘qitish 

sifatini oshirishga, talabalarning amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga va ularni professional 

faoliyatga tayyorlashga xizmat qiladi. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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